
Reparatii instalatie electrica

I.D.: 76219376

Data publicarii	04.12.22	Coduri CPV	45317000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.873,20 RON - 8.873,20 RON

Descriere: 1 VERIFICARE INTRERUPATOARE BUC 25 15,00 375,00 71,25 2 INLOCUIRE INTRERUPATOARE BUC 18 65,00 1.170,00 222,30 3 VERIFICARE CORPURI DE ILUMINAT BUC 45 15,00 675,00 128,25 4 INLOCUIRE BECURI/NEOANE LA CORPURILE DE ILUMINAT BUC 90 55,48 4.993,20 948,71 5 VERIFICARE PRIZE BUC 30 15,00 450,00 85,50 6 INLOCUIRE PRIZE BUC 15 39,00 585,00 111,15 7 VERIFICARE LAMPA DE SIGURANTA BUC 10 15,00 150,00 28,50 8 REPARATIE LAMPA DE SIGURANTA BUC 5 95,00 475,00 90,25
